
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/169/2012 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie likwidacji Straży Miejskiej w Wiązowie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 

r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o strażach gminnych (Dz. U. nr 

123, poz. 779 ze zmianami) po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu, Rada 

Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje:  

§ 1. Rozwiązuje się Straż Miejską w Wiązowie funkcjonującą w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta 

i Gminy Wiązów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/273/09 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 29 lipca 2009 roku 

w sprawie utworzenia straży miejskiej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

Stanisław Pabian 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 stycznia 2013 r.

Poz. 377


		2013-01-18T15:15:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




